
ご
連
絡
先 

対象機種 

TOYOSTOVE

Laser Clean 3
LS-3

LCR-3形 

（お客様よりお知らせ頂きました個人情報は、商品の交換目的以外には使用いたしません） 

〒467 -0855 名古屋市瑞穂区桃園町5番17号　 株式会社 トヨトミ 

フリーダイヤル0120-104-154

お客様に大切なお願いがあります 
22年～24年前の 

トヨトミ石油ファンヒーターを探しています 
　1982年（昭和57年）から1984年（昭和59年）製のトヨトミ製石油ファンヒーターにつきまして、

一酸化炭素中毒事故が起こる可能性があり、1986年より製品の自主交換を行って参りましたが、

残念ながら未だ全数交換するには至っておりません。 

　誠にお手数ですが、今一度、お客様がお使いの石油ファンヒーターの型番をお確かめ頂き、

対象機種をお使いのお客様は、直ちにご使用を中止されるとともに、下記までご連絡頂きますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

　ご愛用の皆様には、大変ご迷惑をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げますとともに、

なにとぞご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

LCR-3    LCR-3-1    LS-3    LS-3-1    LS-6

型番表示部 

LCR-3 型 
LCR-3-1 型 

LS-3 型 
LS-3-1 型 
LS-6 型 

型番表示 

型番表示 


